
UCHWAŁA NR IX/87/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2020 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: FFB3C514-68EF-435A-8E74-40A7EEB5C4D6. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2020

L.p. Tematyka Termin realizacji Uwagi

I. 1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w roku 2019
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2020

I kwartał -

II. Bieżąca praca w zakresie rozpatrywania skarg, wniosków i petycji W miarę potrzeb -

Załącznik do uchwały Nr IX/87/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: FFB3C514-68EF-435A-8E74-40A7EEB5C4D6. Podpisany Strona 1


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




